

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy suterénu Hardtmuthovy vily, U Zimního stadionu 19/1, 370 01 České Budějovice 7

Objekt:

23-080602.1 - Bourací práce

KSO:

Místo: České Budějovice 7

Zadavatel:

Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:

Roman Kučera, Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice

Projektant:

Jaroslav Hlávka DiS.

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 13. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

60823020

DIČ:

CZ6908271249

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

221 733,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 733,43	21,00%	46 564,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

268 297,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy suterénu Hardtmuthovy vily, U Zimního stadionu 19/1, 370 01 České Budějovice 7

Objekt:

23-080602.1 - Bourací práce

Místo: České Budějovice 7

Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.

Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč: Roman Kučera, Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

221 733,43

997 - Přesun sutě	65 547,55
HSV - Práce a dodávky HSV	134 169,33
1 - Zemní práce	76 101,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 067,82
PSV - Práce a dodávky PSV	11 457,28
776 - Podlahy povlakové	11 457,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 559,27
VRN3 - VRN a ostatní náklady	10 559,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy suterénu Hardtmuthovy vily, U Zimního stadionu 19/1, 370 01 České Budějovice 7

Objekt:

23-080602.1 - Bourací práce

Místo: České Budějovice 7

Datum: 13. 6. 2023

Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.

Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč: Roman Kučera, Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

221 733,43

D	997	Přesun sutě					65 547,55	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	35,961	909,54	32 707,97	CS ÚRS 2023 01
2	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,961	242,80	8 731,33	CS ÚRS 2023 01
3	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	503,454	18,60	9 364,24	CS ÚRS 2023 01

P
VW
Poznámka k položce:
Odvoz kalkulován do 15 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky.
35,961*14

503,454

4	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	35,961	410,00	14 744,01	Vlastní
---	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------	---------

D HSV Práce a dodávky HSV

134 169,33

D	1	Zemní práce					76 101,51	
5	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	16,517	1 818,31	30 033,04	CS ÚRS 2023 01

VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
Šatna
21,1*0,07*1,05
Chodba
75,1*0,07*1,05
Prohloubený výkop v místě perforovaného potrubí
(15,62+0,4+14,35+27,6+1,44+2,2+1,3+26,6+0,45)*0,1*1,05
Součet

1,551

5,520

9,446

16,517

6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	16,517	247,50	4 087,96	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

7	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	99,102	219,00	21 703,34	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VW
VW
16,517*6
Součet

99,102

99,102

8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,517	262,51	4 335,88	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	82,585	20,71	1 710,34	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

P
VW
VW
Poznámka k položce:
Odvoz přebytečného výkopku je uvažována na skládku vzdálenou cca 15 km. Nutno prověřit odborným zhotovitelem před podáním cenové nabídky a skutečnost zohlednit v jednotkové ceně.

82,585

82,585

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	16,517	264,50	4 368,75	CS ÚRS 2023 01
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	36,337	264,00	9 592,97	CS ÚRS 2023 01
	VV		16,517*2,2		36,337			
	VV		Součet		36,337			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,517	16,30	269,23	CS ÚRS 2023 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 067,82	
13	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	14,958	1 739,00	26 011,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		Šatna					
	VV		21,1*0,175		3,693			
	VV		Chodba					
	VV		75,1*0,15		11,265			
	VV		Součet		14,958			
14	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	14,958	1 360,00	20 342,88	CS ÚRS 2023 01
15	K	9710423-Rx01	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 800 mm	kus	1,000	1 408,71	1 408,71	Vlastní
	VV		Ubourání prahu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	9740311-Rx01	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 500 mm š do 150 mm	m	1,500	347,40	521,10	Vlastní
	VV		Připojení perforovaného potrubí do komínu					
	VV		0,75*2		1,500			
	VV		Součet		1,500			
17	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	1,070	4 962,00	5 309,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,78+0,17+0,12		1,070			
	VV		Součet		1,070			
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	27,225	87,81	2 390,63	CS ÚRS 2023 01
	VV		Šatna do 1,5m					
	VV		(19,05-0,9)*1,5		27,225			
	VV		Součet		27,225			
19	K	9-Rx001	Odstranění stávající vyrovnávací rampy šíře 1200 mm	m	0,840	2 480,00	2 083,20	
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 457,28	
D 776			Podlahy povlakové				11 457,28	
20	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	96,200	107,00	10 293,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		75,1+21,1		96,200			
	VV		Součet		96,200			
21	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	87,510	13,30	1 163,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		32,71-0,9*3-1,35-0,8*3		26,260			
	VV		49,95-0,65-0,9-0,8-1,0-0,9-0,7-1,0-0,9		43,100			
	VV		19,05-0,9		18,150			
	VV		Součet		87,510			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 559,27	
D VRN3			VRN a ostatní náklady				10 559,27	
22	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	5,000	2 111,85	10 559,27	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.</i>					